

**D1 Holding ApS**  
**CVR-nr. 30178378**  
**Grusbakken 12**  
**2820 Gentofte**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Peter Julius Nemeth Galsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

D1 Holding ApS  
Grusbakken 12  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30178378

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Charlotte Nemeth Galsgaard  
Peter Julius Nemeth Galsgaard

### **Direktion**

Peter Julius Nemeth Galsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Offspring A/S og kapitalandele i øvrige virksomheder i tilknyttede brancher samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2015/16 rapporterede selskabet et overskud på 14 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(44.375)</b>	<b>(40.500)</b>
Andre finansielle indtægter	1	433.478	217.857
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(375.467)</u>	<u>(74.343)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>13.636</b>	<b>103.014</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>7</u>	<u>(2.269)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.643</u></b>	<b><u>100.745</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>(87.557)</u>	<u>945</u>
		<b><u>13.643</u></b>	<b><u>100.745</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.800.000	3.800.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>3.900.000</b></u>	<u><b>3.900.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.900.000</b></u>	<u><b>3.900.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.537	122.281
Tilgodehavende selskabsskat	5	<u>7.327</u>	<u>2.210</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>129.864</b></u>	<u><b>124.491</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.854.572</u>	<u>1.499.261</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.854.572</b></u>	<u><b>1.499.261</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.984.436</b></u>	<u><b>1.623.752</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>5.884.436</b></u></u>	<u><u><b>5.523.752</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.526.080	2.613.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.752.280</u></b>	<b><u>2.838.438</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>24.356</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>24.356</u></b>
Bankgæld		820.909	482.170
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.213.112	2.078.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.521	30.047
Skyldig selskabsskat		13.994	30.781
Anden gæld		38.620	38.976
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.132.156</u></b>	<b><u>2.660.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.132.156</u></b>	<b><u>2.685.314</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.884.436</u></b>	<b><u>5.523.752</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.613.637	99.800	2.838.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(87.557)	101.200	13.643
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.526.080</b>	<b>101.200</b>	<b>2.752.280</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.439	3.011
Øvrige finansielle indtægter	431.039	214.846
	<u>433.478</u>	<u>217.857</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.237	41.000
Dagsværdireguleringer	294.113	3.728
Øvrige finansielle omkostninger	40.117	29.615
	<u>375.467</u>	<u>74.343</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	3.095	24.356
Regulering vedrørende tidligere år	(3.102)	(22.087)
	<u>(7)</u>	<u>2.269</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.025.200	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>4.025.200</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger primo	(225.200)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>(225.200)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.800.000</u>	<u>100.000</u>

## Noter

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Dattervirksomheder:		
Offspring A/S	Gentofte	80,00
Offspring Shop ApS	Gentofte	100,00
W. Concept ApS	Gentofte	100,00

### 5. Tilgodehavende selskabsskat

I posten tilgodehavende selskabsskat indgår skyldige sambeskatningsbidrag på i alt 3.095 kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalty og udbytter fra disse selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der pantsat et sikkerhedsdepot med værdipapirer til en kursværdi pr. 30.06.2016 på 1.854.572 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Offspring A/S' engagement med pengeinstitutter.